UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:190/QĐ- UBND

Vạn Hoà, ngày 12 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng cho các cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong

hoạt động Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 25 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày

16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính Phủ ngày 31 tháng 7 năm

2017 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông

tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ nội vụ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP của Chính Phủ ngày 31/7/2017;

Xét đề nghị của TT HĐND xã và Công chức Văn phòng- TK xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Khen thưởng cho các Cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong hoạt

động Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016-2021, gồm các Ông(Bà) có tên sau

đây:

 1. Ông: Nguyễn Văn Châu - Đại biểu HĐND xã được bầu tại đơn vị

bầu cử số 1.

 2. Ông: Lê Đình Nguyên  - Đại biểu HĐND xã được bầu tại đơn vị

bầu cử số 4.

 3. Ông: Vũ Trọng Nghĩa  - Đại biểu HĐND xã được bầu tại đơn vị

bầu cử số 7.

Tổng tiền thưởng cho các cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong hoạt động Hội

đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016-2021 là: 870.000 đồng

(Bằng chữ: Tám trăm bảy mươi nghìn đồng)

 Được trích từ quỹ thi đua khen thưởng năm 2021.

 Bô ̣phâṇ Kế toán có trách nhiêṃ chuyển số tiền trên sang HĐTĐKT xa ̃để

thưởng cho các cá nhân có tên trên.

 Điều 2. Quyết điṇh này có hiêụ lưc̣ thi hành kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng- Thống kê, Công chức Kế toán- Tài chính, Ban ngành

Đoàn thể , các tập thể và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết điṇh này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Châu Hồng Tuấn

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
( Kèm theo Quyết định số: 06/QĐ- UBND, ngày 25 tháng 01 năm 2021

của Chủ tịch UBND xã Vạn Hoà)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Inh Thôn Tân Dân

2 Đậu Tam Tá Thôn Tân Dân

3 Đỗ Thị Ngọt Thôn Đồng Lương

4 Nguyễn Huy Hùng Thôn Cẩm

5 Phạm Hữu Thi Thôn Cẩm

6 Nguyễn Văn Xấc Thôn Ngọc Bản

7 Nguyễn Cao Viễn Thôn Ngọc Bản

8 Lê Khắc Đức Thôn Đồng Thanh

9 Đinh Văn Tùng Thôn Đồng Thanh

10 Nguyễn Thị Chính Thôn Đồng Thọ

11 Đinh Thị Hoan Thôn Đồng Thọ

12 Đỗ Thị Xoan Thôn Thanh Ban

13 Nguyễn Huy Tri Thôn Vạn Thọ

14 Vũ Trọng Tưởng Thôn Vạn Thọ

15 Vũ Đình Quý CT Hội Chữ thập đỏ

16 Nguyễn Văn Long UVBCH Hội NNCĐ DC Thôn Tân Dân

17 Vũ Thị Thi UVBCH Hội CGC Thôn Đồng Thọ

18 Đậu Thị Ân CHT Cựu TNXP  Thôn Tân Dân

19 Đỗ Mạnh Dũng HV Hội làm vườn Thôn Đồng Thọ

		tuanch.vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:03:13+0700

		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T08:27:46+0700